
ZARZĄDZENIE NR 109/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 10 maja 2018 r.

w sprawie powołania komisji sprawdzającej usunięcie szkód i strat powstałych w wyniku silnego 
porywistego wiatru oraz nawalnego deszczu w dniu 10 sierpnia 2017 roku w budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy Łask

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję sprawdzającą usunięcie szkód i strat w powstałych w wyniku silnego 
porywistego wiatru oraz nawalnego deszczu w dniu 10 sierpnia 2017 roku, w budynkach mieszkalnych, 
na terenie Gminy Łask w następującym skladzie: 
1) Pani Danuta Rychlik - przewodnicząca Komisji 
2) Pani Agata Jurowska - członek 
3) Pan Rafał Dąbrowski - członek

§ 2. Celem Komisji jest dokonanie wizji lokalnej budynków mieszkalnych, które zostały uszkodzone 
w wyniku silnego porywistego wiatru oraz nawalnego deszczu w dniu 10 sierpnia 2017 roku na terenie 
Gminy Łask i sprawdzenie czy otrzymana pomoc finansowa w formie zasiłków celowych zostala 
wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 3. Zadania Komisji: 
1) przeprowadzenie wizji lokalnej budynkow mieszkalnych, 
2) sprawdzenie czy dokonano niezbędnych napraw i remontów w budynkach mieszkalnych, których 

wlaściciele otrzymali pomoc finansową w formie zasiłków celowych, 
3) sporządzenie protokołu i przekazanie go Burmistrzowi Łasku.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




